PALETES

CAIXAS

Paletes de Plastico | Outras dimensdes

800x600
Bl Ref. do produto
Dimens3o
B Peso
@&  Capacidade Estatica
B} Capacidade Dinamica

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

mhaEeoDBE A

Capacidade Rack

Disponivel com:
e Reforco em ago
e Travessas reparaveis

Bl Ref. do produto
Dimenséo

B Peso

@  Capacidade Estatica
B cCapacidade Dinamica
Bl  Ref. do produto

Bl Dimensao

B Peso

@  Capacidade Estatica
Ed Capacidade Dinamica

Disponivel com:
e Rebordos de fixagdo

PNB080606
800x600x155mm
2,80Kg

800Kg

400Kg

PNNPLP080603
800x600x140mm
8,40Kg
2000Kg
1000Kg

500Kg

PNNPB080603
800x600x135mm
3,70Kg

800Kg

400Kg

PNLP08060S
800x600x130mm
2,96Kg

1000Kg

500Kg

m Dimensodes disponiveis:
ZX4q Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




PALETES

CAIXAS

Paletes de Plastico | Outras dimensdes

800x600
Bl Ref. do produto
Bl Dimensao
Peso
@&  Capacidade Estatica
B} Capacidade Dinamica

Disponivel com:
e 3 Travessas

BEoeO0EB

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

Disponivel com:
e 3 Travessas

PNQP0806MR3Rx
800x600x143mm
3,70Kg

1000Kg

500Kg

PNQPO0806Hx6Fx
800x600x155mm
5,8Kg

1000Kg

600Kg

PNQPO806LR3Rx
800x600x145mm
2,70Kg

500Kg

350Kg

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




